Quum profluuium mutatur in rubeum colorem est signum, quod profluuium cito sisetur; tunc exhibeatur drachma una huius aquæ.

*Præparatio Argenti ad omnia ista*

*Cerebrū, Epar, Splenem, Profluuiū.*

Recipe Argenti laminati vnciam unam, Sulphuris purgati vncias quatuor, resinæ Pineæ vncias duas, reduc ad bolum, accende, et reduc ad præparatiōnem, cum

40

nem, cum aqua fontis. Dosis scrupulum vnum, usq;  
ad scrupulum vnum et semi. Argentum hoc modo  
præparatum valet quidem ad omnia supradicta, sed  
tamen illud aliud est melius.

## DE STANNO.

Virtutes Stanni sunt in *Ictericia.*  
*Asclite et*  
*Vermibus.*

### *Præparatio in Ictericia.*

Recipe Stanni calcinati libram vnam, Salis vncias  
quinque, cinerum Fabarum libram semi, reduc in Lis-  
thargyrum per ignem reuerberationis.

Huius Lithargyri recipe vncias decem, Alkool  
vini libram semi, post resolutionem reduc in alkali.  
Dosis à granis sex usq; decem vel undecim.

### *Præparatio in Asclite.*

Recipe Stanni purgati vniciam vnam, Antimonij  
vncias duas, maturi Cinetti ad pondus omnium, re-  
duc in calcem per reuerberationem, per viginti qua-  
tuor horas. Deinde recipe huius calcinatae materiae  
libram vnam, Alkool vini libram semi, reduc in al-  
kali. Dosis à drachma yna, usq; ad drachmam vnam  
cum dimidia.

### *Præparatio in Vermibus.*

Recipe Stanni vncias tres, Salis communis vncias  
quatuor, Asphalti vniciam vnam, pulueriza cum  
adustio.

adūstione. Dosis à drachma semi, vſq; ad drachmas  
tres.

*ADDITIONES.*

*Additio in Icteritis.*

Recipe huius præparati Stanni scrupula quatuor,  
Aliptæ muscatæ scrupulum vnum, Edellijs scrupula  
duo. Dosis ab vna drachma vſq; ad vnam et semi.

*Additio in Asclite.*

Recipe Stanni huius præparati, drachmam semi,

\* *Draconis omis-* Sanguinis \* drachmas duas. Liquoris tapis vnciam  
*sum arbitror.* vnam, Fiat mixtura. Dosis vncia semi.

*Additio in Vermibus.*

Recipe huius præparati Stanni vnciam vnam, Se-  
minum Coloquintidis, Plantaginis, ana drachmas  
sex, Fiat puluis. Dosis ab vncia vna, vſq; ad vnciam  
vnam cum dimidia.

**DE CUPRO.**

Virtutes eius sunt, in {  
Vlceribus.  
Vulneribus.  
Vermibus.  
Oris ulceribus.

*Præparatio in Vlceribus.*

Recipe Cupri libram vnam, Botri immaturi libras  
quinquæ, acetum libram vnam, Salis armoniaci vnciam  
vnam, reduc in digestionem clauso vase per mensem,  
postea reduc in ablutionem, et Salem alkali. Hoc est  
viride æris in vlceribus.

*Præpara-*

*Præparatio in Vulneribus.*

Recipere Cupri libram vnam, Terebinthinæ distillatæ libram vnam, Salis communis drachmam vnam, Vitroli drachmas duas, Fiat mixtura in vitrū clausum per menses tres. Si laminæ Cupreæ hoc modo præparatae fuerint, sunt optimus Balsamus, cui ad denda est drachma vna olei floris æris, et vncia vna olei communis.